

رویترز: هند پول واردات نفت ایران را از مالیات سنگین معاف کرد

[ad_1]



به گزارش دوشنبه شب روابط عمومی گروه تجاری ققنوس، این خبرگزاری یک حکم دولت هند در این رابطه را رویت کرده که تاریخ آن به پنجم نوامبر (14 آبان) بازمی‌گردد و از 28 دسامبر (هفتم دی) اجرایی شده است.

این حکم به پالایشگاه‌های هندی امکان می‌دهد تا حدود یک و نیم میلیارد بدهی معوقه خود به شرکت ملی نفت ایران را تسویه کنند. به نوشته رویترز، هند و ایران دوم نوامبر (یازدهم آبان) تا پول فروش نفت ایران از طریق بانک هندی «اوکو» و به روپیه پرداخت شود. بنا بر این گزارش، درآمد شرکت‌های خارجی که در حساب بانک هندی سپرده گذاری شده، مشمول مالیات تکلیفی 40 درصدی و همچنین سایر انواع مالیات و هزینه‌ها می‌شود که در مجموع بالغ بر 24.5 درصد خواهد شد.

این مساله باعث می‌شد که توافق میان ایران و هند قابلیت اجرایی

شدن نداشته باشد. از همین رو، پرداخت پول ایران تا زمان معرفی معافیت جدید متوقف شده بود.

رویترز نوشت طبق سند دولتی دیگری که به رویت این خبرگزاری رسیده است، ایران این امکان را خواهد داشت که طیفی از هزینه ها را به روپیه پرداخت کند، از جمله واردات از هند، هزینه دفاتر دیپلماتیک، سرمایه گذاری مستقیم در پروژه های هندی و تامین مالی دانشجویان ایرانی در هند. ایران همچنین می تواند وجوهش را در اوراق قرضه دولتی هند سرمایه گذاری کند.

یک مقام دولت هند که نخواست نامش فاش شود، اظهار داشت: ایران در دور قبلی تحریم های اجازه داشت که از وجوه خود برای واردات کالا از ایران استفاده کند اما این بار دامنه آن را گسترش داده ایم تا از این وجوهات به نحوی استفاده شود که به نفع دو کشور باشد.

به نوشته رویترز، دستور مربوط به معافیت مالیاتی فقط به نفت خام اشاره دارد. این به معنای آن است که این حکم در خصوص واردات سایر کالاها از جمله کود و گاز مایع اعمال نمی شود.

یک مقام شرکت نفت هند که بزرگترین مشتری و پالایشگاه نفت ایران است گفت که این شرکت از ماه ژانویه پرداخت ها به ایران را آغاز می کند.

دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا 18 اردیبهشت در اقدامی که با اعتراض جهانی مواجه شد، به طور یکجانبه از برجام خارج شد. آمریکا طی دو مرحله تحریم هایی را که طبق این توافق برداشته شده بود، بازگرداند. واشنگتن برای هشت کشور از جمله هند معافیتی 6 ماهه از تحریم ها در نظر گرفت.

ارزش کل واردات هند از ایران حدود یازده میلیارد دلار است. از ماه آوریل تا نوامبر 2018، نفت حدود 90 درصد از واردات هند از ایران را تشکیل داده است.

شیک**9423**1908

انتهای پیام /*

[ad_2]